
UCHWAŁA NR 361/LI/2022
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 20 października 2022 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagradzania za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) Rada Gminy Mniów 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
regulowania opłaty na właściwy rachunek bankowy Gminy Mniów. 

§ 3. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się osobom, które są wskazane 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy uiszczane są przez właścicieli nieruchomości bez wezwania, z góry raz na 
kwartał w terminach: 

1. za I kwartał do 15 marca danego roku, 

2. za II kwartał do 15 maja danego roku, 

3. za III kwartał do 15 września danego roku, 

4. za IV kwartał do 15 listopada danego roku.

§ 5. Inkasenci zobowiązani są do dokonywania wpłat zainkasowanej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rachunek Urzędu Gminy Mniów w BS Kielce Oddział Mniów w terminie 7 dni po upływie 
terminu płatności raty, którego pobrane opłaty dotyczą. Pobranie opłaty dokumentuje się przy użyciu konto 
kwitariusza. 

§ 6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3 % od sumy kwot zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek Urzędu Gminy Mniów. Wynagrodzenie za inkaso płatne będzie na imienny 
rachunek bankowy inkasenta w terminie 21 dni od daty rozliczenia się z zainkasowanej gotówki. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały uchyla się Uchwałę nr 269/XXXVIII/2021 Rady Gminy 
Mniów z dnia 15 września 2021 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

Id: JARIJ-CLVKW-MUAKH-OGGSC-CCXOX. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mniów 

Sławomir Gaweł

Id: JARIJ-CLVKW-MUAKH-OGGSC-CCXOX. Uchwalony Strona 2



     Załącznik do Uchwały Nr 361/LI/2022 

     Rady Gminy Mniów 

     z dnia 20.10.2022 r. 

 

Wykaz inkasentów 

 

Lp Sołectwo Imię i nazwisko 

1 Baran - Renata Szcześniak 

2 Borki - Piotr Plech 

3 Cierchy - Stefan Pacak 

4 Gliniany Las - Edward Synowiec 

5 Grzymałków - Robert Woźniak 

6 Lisie Jamy - Tadeusz Smulczyński 

7 Malmurzyn - Dorota Gaj 

8 Mniów - Bogusław Królik 

9 Mniów - Bogdan Rejman 

10 Mokry Bór - Teresa Witczak 

11 Pałęgi - Małgorzata Pacak 

12 Pępice - Barbara Ślusarczyk 

13 Pielaki - Henryk Szymkiewicz 

14 Pieradła - Tadeusz Mogielski 

15 Podchyby - Agata Boruń 

16 Przełom - Edyta Rogula 

17 Rogowice - Józef Bugajski 

18 Serbinów - Agnieszka Makuch 

19 Serbinów - Janusz Makuch 

20 Skoki - Zdzisław Kos 

21 Straszów - Jacek Wiczkowski 

22 Węgrzynów - Radosław Gonciarz 

23 Wólka Kłucka - Teresa Więckowska 

24  Zaborowice - Adam Basiak 

25 Zachybie - Zdzisław Węgrzyn 

 

Id: JARIJ-CLVKW-MUAKH-OGGSC-CCXOX. Uchwalony Strona 3




